АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 декабря 2018 года № 904

г. Холм

Об объявлении Благодарности Главы района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить Благодарность Главы района за заслуги и высокие

достижения в профессиональной деятельности:

Никандрову Валерию Васильевичу, электромонтеру по обслуживанию

подстанций 4 разряда группы по обслуживанию подстанций Холмского

района электрических сетей производственного отделения «Старорусские

электрические сети» филиала ПАО «МРСК Северо-Запада»

«Новгородэнерго».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева